1

2025 年 11 月 14 日

各位

                          会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 平岡 佳明

                            （コード番号：2134 東証スタンダード）

問 合 先 取締役副社長 管理本部長 佐藤 哲寛

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

営業外収益、特別損失の計上及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）第２四半期において、下記のとおり営

業外収益、特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

また、営業外収益、特別損失の計上に加えて、最近の業績の動向等を踏まえ、2026 年３月期（2025 年

４月１日～2026 年３月 31 日）の通期連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．計上した営業外収益及び特別損失の内容

 当社は、2026 年３月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）第２四半期において、受取利息 13,825

千円、減損損失 12,544 千円を計上いたしました。

２．2026 年３月期 通期連結業績予想数値の修正

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 55,893 538 495 261 円 銭
0.65

今回修正予想（B） 3,566 △680 △698 △991 円 銭
△1.94

増減額（B－A） △52,326 △1,219 △1,194 △1,252 ―
増減率（％） △93.6 ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2025 年３月期） 701 △579 △601 △835 円 銭

△2.99

３．修正の理由

（１）売上高につきましては、当社サーバーシステム販売事業の特定案件において、顧客側で国内にお

ける液浸式の運用実績（主として検証段階）に対する慎重な評価、設置予定場所の周辺環境への配

慮、電力消費量の差異に起因するライフサイクルコストの比較など、導入サーバーの冷却方式（空

冷式、水冷式または液浸式）について多角的な検討を要しており、最終選定が継続しています。こ

2

の結果、当該案件の契約締結時期が当初計画から遅れ、サーバーシステムの引渡し（売上計上時期）

が翌期（2027 年３月期）に先送りされる見込みとなったため、売上高を今回 3,566 百万円に修正い

たしました。それに伴い、営業利益及び経常利益につきましては、今回の業績予想数値が前回発表

予想数値を下回る結果となる見通しです。

（２）親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、上記の売上高の減少等が主な要因で、今回の

業績予想数値が前回発表予想数値を下回る結果となる見通しです。

（３）１株当たり当期純利益につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益の予想数値の変動によ

り、今回の業績予想数値が前回発表予想数値を下回る結果となる見通しです。

上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上